
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 86 «БЫЛИНУШКА»

(МАДОУ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДС №86 «Былинушка»)

ПРИКАЗ 

от 04.09.2017                                                                                            № 410

Об  утверждении годового плана
работы МАДОУ г. Нижневартовска 
ДС № 86 «Былинушка» на 2017 – 2018 учебный год 

На основании решения педагогического совета № 1 от 04.09.2017, Устава с целью
планомерной  и  эффективной  организации  жизнедеятельности  муниципального
автономного дошкольного образовательного учреждения  детский сад № 86 «Былинушка»
в  2017-2018  учебному  году,  предусматривающей  полную  интеграцию  действий  всех
специалистов ДОО и родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Годовой план работы МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 86 «Былинушка» на
2017-2018 учебный год» (Приложение 1).
2. Ответственному за ведение сайта воспитателю Т.Н. Байрамгуловой разместить «Годовой
план  работы МАДОУ г. Нижневартовска ДС № 86 «Былинушка» на 2017-2018 учебный
год в срок до 07.09.2017.
3.  Контроль  за  выполнением  приказа  возложить  на  заместителя  заведующего  по
воспитательно – методической работе Р.И. Азисову
4. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю за собой.

Заведующий                                             И.Г. Гнолидзе

С приказом ознакомлены:
№ Ф.И.О. Дата

ознакомления
Роспись 

1. Азисова Роза Исламовна
2. Байрамгулова Танзиля Наилевна


	

